
 

保護者各位 

『学力テストＡＢＣ対策授業』のご案内 
 

 
保護者の皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当塾では９月から始まる学力テストＡＢＣで高得点を確保するために「学力テストＡＢＣ対策授業」

を開講いたします。学力テストの傾向に沿った内容で、テスト＋授業を行います。学力テストに向けて万全

の態勢を整えます。学力テストでの成果はそのまま志望校決定につながます。また、この授業を活用し学習

することが効率的な受験勉強となります。 

  

                   

 

学力ＡＢＣ対策授業 

志望校合格へ向けてステップアップ！ 

  

●日程・・・土曜日 授業時間 １３：00 ～ １６：５０ 

      日曜日 授業時間 １３：00 ～ １７：３０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●実施要項 

受  講  費 
通常授業の一環として行いますので必要ありません。  

※教材費は別途後期分教材費の中に含まれています。 

塾生以外の方は別途教材費を頂戴いたします（1回 2000円） 

   この授業は通常授業の一環ですので、中 3生は必修です。 

  申し込みは必要ありません。 

 

 

 

ご不明な点は鍜冶までご連絡ください。 

 

PAT 共育ゼミナール 

札幌市中央区南 14 条西 11 丁目１－３  

リージェントブランドビル２F 

011－206－1771 または 090-3892-1119 

第 1 回 第２回 

学力Ａ対策 学力Ｂ対策 

8/29 9/5 9/6 10/３ 10/10 10/11 

土 土 日 土 土 日 

テスト 授業 授業 テスト 授業 授業 

 
第 3 回   

   

10/31 11/７ 11/８    

土 土 日    

テスト 授業 授業    

 


